АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2021 г. № 409

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 16.10.2018 г. № 626

«Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района

Волгоградской области муниципальной услуги «Прекращение права

постоянного (бессрочного) пользования, права пожизненного

наследуемого владения земельным участком, находящимся в

собственности Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, или земельным участком государственная собственность на

который не разграничена и расположенным на территории сельского

поселения, входящего в состав Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района Волгоградской

области муниципальной услуги «Прекращение права постоянного

(бессрочного) пользования, права пожизненного наследуемого владения

земельным участком, находящимся в собственности Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, или земельным участком

государственная собственность на который не разграничена и

расположенным на территории сельского поселения, входящего в состав

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»,

утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 16.10.2018 г. № 626,

следующие изменения:

1) в пункте 2.6.2. подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) выписка из Единого государственного реестра недвижимости (при

наличии в Едином государственном реестре недвижимости сведений о

таком земельном участке);»;

2) в пункте 2.15.1. абзац 3 изложить в следующей редакции:

«Помещения уполномоченного органа должны соответствовать

санитарным правилам СП 2.2.3670-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к условиям труда» и быть оборудованы средствами

пожаротушения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области          С.А. Понкратов